
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 372

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 13

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 2.800 Toneladas de Massa
Asfáltica CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente e de 200 Tambores de 200 litros cada de
Emulsão Asfáltica RR-2C. 
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 2.800 Toneladas de Massa
Asfáltica CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente e de 200 Tambores de 200 litros cada de
Emulsão Asfáltica RR-2C. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2021 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Diário Oficial ... Baixar

13/03/2021 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Jornal da Cidad... Baixar

13/03/2021 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Imprensa Oficia... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/372/psrp-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-2800-toneladas-de-massa-asfaltica-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-e-de-200-tambores-de-200-litros-cada-de-emulsao-asfaltica-rr-2cnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1500fa88d342b1e60dd8935ccaf60bf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f8f9c7a44042856710da9d11924401a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc1fab1cc8949d718ff9b16dca9071fe.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/03/2021 00:00:00DESPACHO DE REVOGAÇÃO Baixar

06/03/2021 00:00:00Publica Comunicado de Suspensão - Imprensa Ofic... Baixar

05/03/2021 00:00:00COMUNICADO DE SUSPENSÃO PP 007/2021 Baixar

04/03/2021 00:00:00Protocolo 1060/2021 - MS Azuaga e Cerigatto Ltd... Baixar

02/03/2021 00:00:00Resposta ao Pedido de Impugnação Baixar

01/03/2021 00:00:00Pedido de Impugnação ao Edital - Grupo Yang Baixar

23/02/2021 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PP-007-2021- MASSA ASFÁLTIC... Baixar

23/02/2021 00:00:00Publica Aviso de Edital Retificado - Diario Ofi... Baixar

23/02/2021 00:00:00Pubica Aviso de Edital Retificado - Jornal da C... Baixar

23/02/2021 00:00:00Publica Aviso de Edital Retificado - Imprensa O... Baixar

16/02/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

16/02/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

16/02/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

15/02/2021 00:00:00Edital PP 007/2021 - (SRP) REGISTRO DE PREÇOS p... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc917ae8d912ed52ca287c4565757518.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f8c37463748dbcf419a1f310846d305.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f249177478b2a10e5375863ad81ad174.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a2cec54c612251e42f9df40646c90c6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4efc71ad7693cc110e992dcfbf1252d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2e6b7398952c24f6622125d8e1d7b83.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/239105f31d2f595fa19ee7ce50c1f7eb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b400a13ace39f8a5392c94f7ebea63c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/887c0f7e2acd2ac5a03101e8b455a169.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e73767f44f87fc9f5ec75457dd6515a8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efe502053f8074bdcb543ca291776197.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d3171de5c77ec5e9a1346b3f137abdc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2787fe2d1a9c83a5e8488ea46223bdb5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/229d23cfebc8c686519c80d6f9c7e4df.pdf

